
 

 

 

Il Rettore 

 

VISTO lo Statuto emanato con il D.R. n. 480/12 dell’8 giugno 2012 e successive modificazioni disposte, da 
ultimo, con il D.R. n. 185/19 dell’11 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 872 del 23.08.2001 e modificato, da ultimo, con D.R. n. 683/19 del 
18.09.2019; 
 

VISTO il D.R. n. 126/2024 del 11/03/2024 con il quale è stato emanato il bando della selezione pubblica 

per l’attribuzione di 5 premi per studenti di laurea magistrale, per la partecipazione all’ INTERNATIONAL 

SUMMER SCHOOL URBAN DATA SCIENCE per un importo unitario pari a € 2.000,00  al lordo delle 

trattenute fiscali e sociali previste per legge;  

VISTO l’art. 6 del  suddetto  Bando  che prevede la nomina di una Commissione composta da tre docenti 

esperti su temi oggetto del premio; 

VISTA la Commissione giudicatrice nominata con il D.R. n. 141/2024 del 25/03/2024; 

VISTO il verbale della suindicata Commissione, riunitasi il 27 marzo 2024;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;  

DECRETA  

   Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui in premessa e il seguente elenco degli ammessi, ai 
sensi dell’art. 7 del bando di concorso: 

 

 

N. Cognome Nome ESITO 
1 ALFANO GIANLUCA vincitore 

2 CARBONETTI MARTINA vincitrice 

3 ROMANO SIMONE vincitore 

4 TESEI BEATRICE vincitrice 

5 CUNEO MICHELE vincitore 

    

 

 

Entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla pubblicazione della graduatoria, l’assegnatario dovrà far 
pervenire all'Università degli Studi della Tuscia, Ufficio Servizi agli Studenti e post-lauream, tramite 
e-mail all’indirizzo protocollo@pec.unitus.it, pena la decadenza dall’assegnazione del premio , 
un'unica dichiarazione in carta libera compilando il modulo disponibile nel sito dell’Ateneo  al 
seguente link:  



 

 

 

Il Rettore 

 

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/bandi-per-studenti-e-laureati/borse-
di-studio/  

L’ammontare del premio sarà corrisposto al/alla vincitore/trice in un’unica soluzione e sarà soggetto 
alle trattenute fiscali previste per Legge. 

L’esito del concorso verrà comunicato ai/alle partecipanti tramite mail all’indirizzo riportato sulla 
domanda. 

In caso di rinuncia alla partecipazione alla Summer School,  il/la vincitore/trice dovrà restituire la 
somma corrispostagli/le all’atto dell’assegnazione. 

 

 

Art.2  

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione nella pagina web del sito di Ateneo riservata 
agli studenti:  

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/bandi-per-studenti-e-laureati/borse-di-
studio/ 

Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

             IL RETTORE 

             Prof. Stefano Ubertini 

 


		2024-03-28T09:51:18+0000
	UBERTINI STEFANO




